
Voorstel BAN BDF 2021 V. 1.

1/ Scenario: één week € 25.000 netto - spot 30"

WD Date Channel Name Prev.Prg. Next.Prg. Start Time Rat % Grps Cov % Cov # Ots

1 Monday 8/11/2021 EEN N1 BLOKKEN HET JOURNAAL 19:00 17,4 17,4 17,4 914.797 1

2 Monday 8/11/2021 EEN AV1 THUIS TE BEPALEN 20:40 18 35,4 28,8 1.514.147 1,2

3 Monday 8/11/2021 Canvas AV3 TE BEPALEN EXTRA TIME 22:00 3,2 38,6 30,4 1.598.266 1,3

4 Tuesday 9/11/2021 EEN VA1 DAGELIJKSE KOST BLOKKEN 18:35 10,6 49,2 33,5 1.761.247 1,5

5 Tuesday 9/11/2021 Canvas N5 DE AFSPRAAK TE BEPALEN 21:00 2,5 51,7 34,6 1.819.079 1,5

6 Wednesday 10/11/2021 EEN MI1 HET JOURNAAL IEDEREEN BEROEMD 13:25 4,7 56,4 36,1 1.897.941 1,6

7 Wednesday 10/11/2021 EEN AV5 TE BEPALEN HET JOURNAAL 22:00 4,9 61,3 38,1 2.003.090 1,6

8 Wednesday 10/11/2021 Canvas AV3 TE BEPALEN TE BEPALEN 22:00 1,4 62,7 38,6 2.029.377 1,6

9 Thursday 11/11/2021 EEN BAN HET JOURNAAL IEDEREEN BEROEMD 19:45 14,7 77,4 41,7 2.192.358 1,9

10 Thursday 11/11/2021 Canvas N5 DE AFSPRAAK TE BEPALEN 21:00 1,8 79,2 42,3 2.223.903 1,9

11 Friday 12/11/2021 EEN N1 BLOKKEN HET JOURNAAL 19:00 16,7 95,9 44,5 2.339.567 2,2

12 Friday 12/11/2021 Canvas AV3 TE BEPALEN TE BEPALEN 23:00 1,1 97 44,7 2.350.082 2,2

13 Saturday 13/11/2021 Canvas AV3 TE BEPALEN TE BEPALEN 21:25 3,8 100,8 45,5 2.392.142 2,2

14 Saturday 13/11/2021 EEN AV2 TE BEPALEN FILM OP ZATERDAG 22:48 7,8 108,6 47,3 2.486.776 2,3

15 Sunday 14/11/2021 EEN MI1 HET JOURNAAL SPORZA 13:25 7,4 116 48,5 2.549.865 2,4

Inschatting bereik doelgroep 15+: 48,5% of zo'n 2.549.000 Vlamingen. OTS = 2,4 (Opportunity to See = gemiddeld aantal keren dat de mensen de spot zullen zien)

Bruto waarde € 40.000

Kortingen:

1/ Welkomstbonus: € 2.500 extra ruimte

2/ Last-minute korting: 50% extra ruimte (voorwaarde: de planning wordt bevestigd twee weken voor de start)

Netto € 25.000 excl. BTW

2/ Scenario: één week € 25.000 netto - spot 60"

WD Date Channel Name Prev.Prg. Next.Prg. Start Time

1 Monday 8/11/2021 EEN AV5 TE BEPALEN HET JOURNAAL 22:00 5,9 5,9 5,9 310.017 1

2 Monday 8/11/2021 Canvas AV3 TE BEPALEN EXTRA TIME 22:00 3,2 9,1 8,9 467.653 1

3 Tuesday 9/11/2021 EEN VA1 DAGELIJKSE KOST BLOKKEN 18:35 10,5 19,6 17,7 930.052 1,1

4 Wednesday 10/11/2021 EEN AV1 THUIS TE BEPALEN 20:40 15,6 35,2 27,4 1.439.741 1,3

5 Thursday 11/11/2021 EEN MI1 HET JOURNAAL IEDEREEN BEROEMD 13:25 5,2 40,4 29,6 1.555.341 1,4

Inschatting 15+

Inschatting 15+



6 Thursday 11/11/2021 Canvas AV3 TE BEPALEN TE BEPALEN 22:00 1,5 41,9 30,2 1.586.868 1,4

7 Friday 12/11/2021 EEN BAN HET JOURNAAL IEDEREEN BEROEMD 19:45 15,2 57,1 35,4 1.860.104 1,6

8 Saturday 13/11/2021 EEN VA1 TE BEPALEN HET JOURNAAL 18:10 5 62,1 36,8 1.933.667 1,7

9 Sunday 14/11/2021 EEN MI1 HET JOURNAAL SPORZA 13:25 7,9 70 38,9 2.044.012 1,8

Inschatting bereik doelgroep 15+: 38,9% of zo'n 2.044.000 Vlamingen. OTS = 1,8

Bruto waarde € 40.000

Kortingen:

1/ Welkomstbonus: € 2.500 extra ruimte

2/ Last-minute korting: 50% extra ruimte (voorwaarde: de planning wordt bevestigd twee weken voor de start)

Netto € 25.000 excl. BTW


